2022 年 10 月吉日

お客様各位

ANA クラウンプラザホテル札幌 総支配人

駐車場料金改定のお知らせ

平素より当ホテルをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

２０２２年 11 月 1 日（火）より ANA クラウンプラザホテル札幌、駐車場料金を下記

の通り改定させていただきます。

何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

【変更内容】

 現在の料金 改定後の料金

ご宿泊 1 泊 1,500 円(税込) 1 泊 2,000 円(税込)

宴会場
3 時間 200 円(税込)

以降 30 分毎 200 円(税込)

3 時間 500 円(税込)

以降 30 分毎 200 円(税込)

レストラン
2 時間 200 円(税込)

以降 30 分毎 200 円(税込)

3 時間 500 円(税込)

以降 30 分毎 200 円(税込)

一般駐車料金

1 時間 600 円(税込) 以降

30 分毎 200 円(税込)

1 日の上限料金 1,500 円（税込）

1 時間 600 円(税込) 以降

30 分毎 200 円(税込)

1 日の上限料金 2,000 円（税込）

2022 October

Dear Guest

ANA CROWNE PLAZA SAPPORO

General Manager

Notice about Parking Fee Change

Thank you for staying at ANA CROWNE PLAZA SAPPORO.

We would like to change parking fee from November 1st.

Thank you for your cooperation.

【Details】

 Now New

Stay 1500JPY par night 2000JPY par night

Banquet

200JPY for 3 hours

After 3H, 200JPY par

30minutes

500JPY for 3 hours

After 3H, 200JPY par

30minutes

Restaurant

200JPY for 2 hours

After 3H, 200JPY par

30minutes

500JPY for 3 hours

After 3H, 200JPY par

30minutes

Base

600JPY for 1 hour

200JPY par 30minutes

Maximum 1500JPY par day

600JPY for 1 hour

200JPY par 30minutes

Maximum 2000JPY par day